
 

 

COMMISSIONS PERMANENTES  

 
* Annexe de la délibération 23.11.01 du Conseil municipal du 16 novembre 2023 

SOUS LA PRÉSIDENCE DE MONSIEUR LE MAIRE 

 

 FINANCES,  
ADMINISTRATION GENERALE 

DEVELOPPEMENT 
ECONOMIQUE ET 

PROSPECTIVE TERRITORIALE 

 
VIE ASSOCIATIVE ET 

CULTURELLE ET SPORTIVE 
 

 Vice-président 
B. Payen 

 Vice-président 
C. Peulvey 

 

 1. Benoit PAYEN 

2. Laurence LUNEAU 

3. Anne LEROY 

4. Véronique JOUSSET 

5. Alexia PIROIS 

6. Marie-Gabrielle CARRE 

7. Bernard BELLANGER 

8. Christelle AMIAUD  

9. Yves MIGNOTTE 

10. Franck NICOLON 

11. Gaëlle ROMI 

12. Lamia BACHER 

 1. Christian PEULVEY 

2. Laurence LUNEAU 

3. Anne LEROY 

4. Cyrille PAQUEREAU 

5. Jean Pierre LANDREAU 

6. Christophe BUTRUILLE 

7. Dominique POILANE 

8. Patricia MARY 

9. Laurent MALDELAR 

10.Eric BETSCHART 

11.Marie-Claude BAILLIARD 

12.Yves MIGNOTTE 

13.Lamia BACHER 

 

 

CADRE DE VIE, TRAVAUX, 
VOIRIE, RESEAUX, 

BATIMENTS COMMUNAUX, 
PROXIMITE ET SECURITE, 

URBANISME 

  AFFAIRES SCOLAIRES, 
ENFANCE, JEUNESSE, 

CONSEIL MUNICIPAL DES 
ENFANTS, FAMILLE ET 

SOLIDARITE 

Vice-président 
P. Bretaudeau 

  Vice-présidente 

V. Jousset 

1. Philippe BRETAUDEAU 

2. Cyrille PAQUEREAU 

3. Jean Pierre LANDREAU 

4. Bernard BELLANGER 

5. Dominique POILANE 

6. Thomas HAY 

7. Laurent MALDELAR 

8. Benoit PAYEN 

9. Thibault MORIZUR 

10.Gaëlle ROMI 

11.Eric BETSCHART 

12.Lamia BACHER 

  1. Véronique JOUSSET 

2. Philippe BRETAUDEAU 

3. Alexia PIROIS 

4. Blandine ELAIN 

5. Christelle AMIAUD 

6. Séverine BLANLOEIL 

7. Sonia SANCHEZ 

8. Christophe BUTRUILLE 

9. Thomas HAY 

10.Laurence MAMIAS 

11.Marie-Claude BAILLIARD 

12.Franck NICOLON 

13.Lamia BACHER 
 


